

Samarbeidsformer frivillige organisasjoner

Livslaget samarbeider med lokallag av frivillige organisasjoner om følgende:

Markedsføring av aktivitet

Rekruttering av frivillige og deltakere

Planlegging (arrangement og årsplaner)

Brosjyrer, plakater, kopiering etc

Bistand i oppstart av ny aktivitet eller videreutvikling av eksisterende aktivitet (organisatorisk, praktisk eller med nye ideer)

Koordinering mot annen aktivitet (i andre frivillige organisasjoner og offentlige instanser)

For oversikt over organisasjoner og beskrivelser av samarbeid med den enkelte – se egne dokumenter i ressursbanken på nettsiden livslaget.no.

I aktivitetshuset har vi fra november 2017 mulighet til å tilby lokaler til frivillige organisasjoners åpne aktiviteter for hjemmeboende seniorer. Fra november 2018 finansieres leie av lokalene av Inderøy kommune.

Suksessfaktorer

For samarbeid Livslaget ⇔ frivillig organisasjon:

Prosjektleder må være kjent med organisasjonens arbeid, gjerne møte på deres arrangement og snakke med folk!

Finne ut hva organisasjonen ønsker hjelp til (planlegge aktivitet, ideer til tema, markedsføring eller annet)

Tilby arenaer for møter mellom mennesker i ulike organisasjoner (og vær til stede selv!) eks. inspirasjonssamlinger for frivillige, kurs etc.

For rekruttering av frivillige og deltakere i organisasjonenes aktivitet:

Aktivitet i alle kommunens grender = alle kan delta på sin «hjemmebane»

Nye inviteres av folk som kjenner dem fra før = slipper å dra alene

Aktivitet som folk kjenner fra før = trygghet, eller noe som man er nysgjerrige på (favner de som deltar i annet fra før)

Mange ulike tilbud = mulighet for alle å finne noe de er interessert i

Mat - felles måltid betyr mye for mange som ellers spiser alene

Kritiske faktorer

For samarbeid Livslaget ⇔ frivillig organisasjon:

Pass på organisasjonens identitet - Livslaget skal være støttespiller, ikke misbruke organisasjonens aktivitet til å gi inntrykk av egen aktivitet.

Arbeidsmengde for de frivillige - Livslaget skal bidra til økt aktivitet, men ikke økt press på allerede aktive frivillige. Ny aktivitet trenger nye frivillige for å være bærekraftig.

For rekruttering av frivillige og deltakere i organisasjonenes aktivitet:

Mye foregår på Straumen (i sentrum), og det er fremmed for mange fra de andre grendene å reise dit for annet enn helsetjenester eller butikk/apotek.

Vanskelig å rekruttere ansvarlige for å drive aktivitet. Det er lett at de samme som har mye fra før tar på seg ansvar for ny aktivitet = disse kan få for mye, fordi det er enklere å gjøre ting selv enn å lære opp og støtte andre.